স্মারক নং: প্রাশিঅ/৭(নিয়োগ)/সশিনি(রাজস্ব)/২০১৪/ ২৪৯

তারিখ: ৩০ ভাদ্র ১৪২১
২৪ সেপ্টেম্বর ২০১৪

### নিয়োগ বিজ্ঞপ্তি

প্রাথমিক শিক্ষা অধিদপ্তরস্বাধীন সরকারি প্রাথমিক বিদ্যালয়ের রাজস্ব খাতভুক্ত "সহকারী শিক্ষক" এর গুণ্য পদে অস্থায়ীভাবে নিম্নবর্ণিত বেতনস্কেলে নিয়োগের জন্য বাংলাদেশের প্রকৃত নাগরিকদের নিকট থেকে (পার্বত্য তিন জেলা রাঙ্গামাটি, খাগড়াছড়ি ও বান্দরবান ব্যতীত) নিম্নে উল্লিখিত শর্তাবলী অনুযায়ী দরখাস্ত আহ্বান করা যাচ্ছে।